

İSTANBUL KÜLTÜR ÜNİVERSİTESİ

FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ

DEKANLIK

KALİTE KOMİSYONU TOPLANTISI

Toplantı No: 2022-2023/02
Toplantı Tarihi: 26.12.2022
Toplantı Saati: 14:00
Toplantı Yeri: Fen-Edebiyat Fakültesi Dekanlık

Toplantı Gündemi:

- 2022-2023 eylem planının görüşülmesi
- Mezun ve dış paydaş anketi değerlendirmeleri
- Program Çıktılarının ölçümü için yöntemler
- FEDEK Başvurusunun görüşülmesi
- Öğrenci Temsilcisi tarafından iletilen öğrenci görüş ve talepleri
- *Diğer*
- Görüş ve öneriler

İKÜ FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ KALİTE KOMİSYONU

TOPLANTISI KARARLARI:

Toplantı No: 2022-2023/02

Toplantı tarihi: 26.12.2022

Aralık 2022 Fakülte Kalite Komisyonu toplantısı tüm davetli katılımcıları ile toplanmış ve aşağıdaki konular görüşülerek, kararlar alınmıştır.

1- Bölümlere ait 2022-23 Akademik yılı Eylem Plan'larının güncellenmesi ve Kalite Komisyon toplantılarında izlenmesi kararı verilmiştir. Oluşturulan Bölüm Eylem planlarının fakültede toplanmasına karar verilmiştir.

2- Kurumsal İletişim Daire Başkanlığı veri analitiği birimi tarafından 11-30 Kasım 2022 tarihleri arasında yapılan mezun anketi ve dış paydaş anketi değerlendirmeleri incelenmiştir. Fakülte bazında mezun katılımının çok düşük olması sebebiyle değerlendirmenin gerçekçi olmayacağı görüşülmüştür. Bölümlerin yüz yüze veya çevrimiçi bir mezunlar toplantısı düzenlemesi için öneride bulunulmasına ve bu toplantıda aynı anketin tekrarlanarak sonuçların karşılaştırmasının yapılmasına karar verilmiştir. Mezun anketinde mezun yılı bilgisi gibi bazı bilgilerin eklenmesi gerektiği görüşülmüştür. Ayrıca KİB tarafından yapılan dış paydaş anketine katılımın daha az olması sebebiyle gerçekçi olmayacağı görüşülmüştür.

3- Program Çıktılarına ulaşma oranını ölçmek için çeşitli bölümler tarafından uygulanan anket örnekleri istenmesine ve bu anketlerin toplanarak tüm bölümlerle paylaşılmasına karar verilmiştir. Program çıktıları ve eğitim amaçlarına ulaşım ölçümlerini iyileştirmek için yapılacak anketlerin Orion veya benzer merkezi bir sistem üzerinde yapılmasına dair KBYDB ile görüşülmesine karar verilmiştir.

4- Matematik ve Bilgisayar Bilimleri, Türk Dili ve Edebiyatı, İngiliz Dili ve Edebiyatı ve Psikoloji lisans programlarımızın FEDEK 2023-2024 Yılı Değerlendirme Dönemi ara değerlendirmesi için elektronik başvurularının Ocak 2023 başında tamamlanacağı görüşülmüştür.

5- Fakülte öğrenci temsilcisi tarafından iletilen talepler görüşülmüştür. FEF Öğrenci Temsilcisi tarafından kısmi zamanlı öğrencilerin görevlendirme süreçleri ve staj başvuruları ile bilgilerin fakülte web sayfasına konması talep edilmiştir. Bazı bölümlerin staj ile ilgili bilgilere dair yapmış olduğu bilgilendirme kitapçıklarını web sayfasına koyduğu iletilmiştir. Bu belgelerin daha görünür kılınması için bölümlerle görüşülmesine karar verilmiştir. Ayrıca bölüm web sayfalarında bölüm Erasmus koordinatörlerinin kim olduğu bilgisinin eklenmesine/güncellenmesine karar verilmiştir. Bölüm web sayfalarına Sıkça Sorulan Sorular sekmesi açılmasına ve ÇAP, Erasmus başvuruları gibi bilgilere ulaşabilecekleri linklerin verilmesine karar verilmiştir.

6- FEF KİD raporu kanıt çalışmalarını girişleri için bölümlerden gelecek belgelerden iyi örnekler seçilerek ocak-şubat aylarında veri girişi yapılacağı ve Stratejik Plan veri girişlerinin de fakülte adına tek bir dosya halinde sene başında olacağı bildirilmiştir.

İKÜ FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ
KALİTE KOMİSYONU TOPLANTISI

Toplantı No: 2022-2023/02

Toplantı tarihi: 26.12.2022

TOPLANTIYA KATILANLAR

Komisyon Üyesi	İmza
Prof. Dr. Çimen ATAK	
Doç. Dr. Derya DENİZ	
Dr. Öğr. Üyesi Ayşegül F. YELKENCİ	
Dr. Öğr. Üyesi Kayhan ŞAHAN	
Öğrenci Temsilcisi Defne YILMAZ	